Bonitate diuina frater Bonifacius Bossoniensis Episcopus, or- 
dinis Heremitarum \ Sancti Augustini, Vices gerens in spiritualibus 

Reuerendi in Christo Domini R. Dei | gracia constantiensis Episcopi, 
vniversis Christi fidelibus presentes Literas inspec- | turis salutem 
in domino dominorum. Sanctorum merrilis inclita gaudia assequi 
minime j dubitamus, quo precorum merrita gloriosa et iustis gracia 
confertur et peccato- j ribus peccatorum suorum venia facilis indul- 
getur, hinc est quod cum nos pre- | ces dillecto in Christo plebano 
de kilcbere * 2) esxaudiuimus inspecta plebi sue ] necessitate, omnibus 
uere penilentibus et confessis qui in natiuitate ] domini et in quatuor 
festiuitatibus beate marie uirginis et in festo omni- | um apostolorum 
et eciam in festo penteclpste 3) et in festo sancte crucis cor- | dis 
contricione et humilitate uisitaverint, de omnipotentis Dei miseri- 
cordia et | beatorum petri et pauli apostolorum quadraginta dies 
indulgencia in nomine j domini concedimus ac miserricorditer elar- 
gimur. In huius rei testimonium | presens priuilegium mandauimus 
nostri Sigilli munimine roborari. | Actum et datum Anno domini 

9 ©ümmtlidje Briefe liegen in ber Sßfarclabe Sürgten. — ffto. 12, 13, 14 
finb auf ißapier, bie llebrigen auf Verganten gcfdjrieben. 

2) Sirdjberg am 3urdjerfee ftanb ttne93iirglen unter bem grauenmiinfier; uub 
ron bort^er mag bie oortiegenbe Urfunbe nad) SSürgleu gefommeu fein. 

*) ©oft pentecoste tyeijjen. 
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millesimo ducentesimo nonagesimo primo. Indictione quarta. j — 
nee non in die dedichacionis et in festo Sancti Krucis *). 

3)a3 (Siegel fef)lt. 
2. 

1326, 11, £cum. 

Rudolfus dei gratia Constantiensis episcopus, vniuersis Christi 

fidelibus, ad qnos presentes pervenerint, salutem cum orationibus 

in domino sempiternis. Ad imitationem sancte matris | Ecclesie, 

adopcionis sue filios per spiritualium consolationum antidota inui- 

tantis, ad execucionem operum pietatis, vmuersas indulgencias, quas 

reuerendi | in Christo patres ac domini miseracione diuina vsnar- 

dus Atbiocensis patriarcha, Petrus Nazarenus Archiepiscopus, Guido 

astensis, Petrus narnicensis, | Johannes Recrehensis, Benedictus 

Suacinensis, Petrus ciuitatis noue, Johannes Neposinus Episcopi, 

omnibus vere penilentibus et confessis, | qui Ecclesiam sanctorum 

Petri et Pauli in Bürglon, et Ecclesiam beate Marie de Schatorff, 

constantiensis dvajcesis, in festis eorundem sanctorum | Petri et